Verba copiae et inopiae. Complere c. gen. Amph. 470 sq. erroris et dementiae. 1016 stupri. Men. 901 flagiti et formidinis. — c. abl. Amph. 251 telis. Cist. I 2, 8 flore Liberi. Naev. Com. 31, 136 amore capitali. Enn. Trag. 21, 53 (R.) navibus. Enn. Ann. inc. fragm. 550 terroribus. — Impleere c. gen. Aul. III 6, 16 furum. Merc. 409 impleantur legorum meae fores carbonibus. At Holtze I p. 120, d et Ebrard I. I. § 56, b falso abl. carbonibus cum verbo implendi construunt. Merc. 795 suspicionum. Cat. r. r. c. 88, 1 aquae purae. c. 153 faecis. — c. abl. Aul. III 3, 6. Cas. I 35. — Explere et replere cum abl. omnibus locis construuntur: Asin. 405. Eun. Ann. IX 310. Andr. 339. Acc. Trag. 178, 323. — Poen. III 3, 88. V 5, 11. Enn. Ann. IX 310. — Oppondere, quod verbum Draeger I² § 239, c. negat cum genitivo construi, semel cum hoc casu coniunctum invenitur Truc. II 6, 42 oppletis tritici granariis. — c. abl. Aul. I 2, 6. IV

6, 9. Pseud. 588. Rud. 905. Truc. II 6, 41. Aquil. Com. 34, 8. Turpil. e. I. 105, 162 fama ac flagitis. (De conjectura Müller Prosod. Plaut. p. 464 famae ac flagiti v. Corollar. (R.) p. XXXIX). Enn. Trag. 66, 343 sq. (R.). Heaut. 306. Santra Trag. 228, 1. — Onerare c. gen. semel legitur Pacuv. Trag. 113, 291 postquam est oneratus frugum et floris Liberi. — c. abl. Amph. 328. Capt. 465. 774. 827. Men. prol. 25. Merc. 978. Mil. 677. 903. Pseud. 357. 588. 764. 1320. Stich. 532. 639. Andr. 827. Phorm. 841 sq. 843. 844. — Egere. Non recte in universum docet Draeger I^o § 239, h. hoc verbum saepius cum ablativo coniungi, sed genetivum disperse omnibus aetatibus inveniri. Nam uno loco excepto (ex inc. Com. 126, 78 minimo eget) apud priscos scriptores egere aut cum genitivo aut cum acc. neutr. construitur: Amph. 819 tuipt si pudoris egeas. Asia. 591 quia tui amans amantis egeo (sic Seyffert Stud. Plaut. p. 1 pro abeuntis). Bacch. 651 egens consili. Mil. 1033 tis (= tui) egeat. Corruptissimus locus Truc. II 6, 20, ubi vulgo ex conjectura legebatur: Quid adhuc egeo tui, malum, ammoniticis? ap. Draeg. delendus est. De variis conjecturis cf. Schoell, Anal. Plaut. p. 22 Adn. 46. — Eun. Ann. inc. fragm. 587 virtutis. Enn. Trag. 26, 89 (R.) opis egens tuae. — c. acc. neutr. Men. 121 nec quicquam eges. Cat. orat. LXXX (J.) 73, 4 multa egeo. Neque satis accurate Ebrard I. I. § 3 p. 582 de usu huius verbi disserit locos Eunianos omittens. Ex exemplis, quae sub v. egere attulit, duo spectant ad v. carere: Heaut. 400 tui carendum quod erat et Eun. 223 non ego illam caream. — Indigere. Omnes scriptores, contendit Draeger I^o § 239, i. praeter Caesarem et Livium, qui ablativo utantur, verbum indigendi nulla certa lege et cum gen. et cum abl. coniunxisse. At Ebrard I. I. § 3 p. 582 hoc verb. a priscis scriptoribus praeter Terentium c. abl. construi docet unum ablativi exemplum ex Cornelio Sisenna afferens, quem scriptorem equidem ut recentioris aetatis omisi. Fefellit opinio viros doctissimos; nam apud priscos scriptores tantum genetivus ex hoc verbo pendet. v. exempla: Cist. I 1, 31 suarum opum indigentes. I 1, 33 suique omnium rerum. Rud. 642 tui indigentes auxili. 943 tui sermonis indigens. Andr. 890 huius patris. Turpil. Com. 91, 49 porti indigentes. — Carere c. gen. Heaut. 400 tui. cf. Laevius ap. Gell. XIX 7, 7. — c. acc. Curc. 136 id. Poen. IV 1, 4 qui quod amat caret. Eun. 223 non ego illam caream. Turpil. Com. 8^o, 32 meos parentes. — c. abl. Asin. 801 sq. Capt. 357. 925. Cist. II 1, 57. III 3. Curc. 17. Mil. 1033. Most. 500. 858. Poen. V 4, 16. Trin. 1129. Truc. IV 3, 59. Heaut. 137. 257. Hecy. 663. Pompon. Com. 252, 183. Ex his, quae attuli, ablativi copiae et inopiae exemplis circiter viginti quatuor apud Ebrarium I. I. § 3 a et § 56 b frustra quaeres. — Potire, compotire eandam vim habet ac potentem vel compotem facere aliquem rei. c. gen. Amph. 178 eum potivit servitus = compotem servitutis fecit. c. abl. Rud. 911 (Neptunus) piscatu novo me uberi compotivit. — Passive significat potiri id quod in potestatem venire. Capt. 92 est potitus hostium. 144. 762. Epid. 532 (IV 1, 5). 562 (IV 1, 35). — Potiri deponens = potentem fieri rei. c. gen. Rud. 1337 viduli. Enn. Trag. 63, 329 (R.) pacis. Pacuv. 102, 205 frugum. Lucil. V 18 pani' potitur. VI 6 illorum si possim copi' potirei. Asin. 555 fugae potiti, ex conject. Bücheleri Nov. annal. 1863, p. 772 (codd. eugae). c. acc. Amph. 187 ut salvi poteremur domum (sic B. Fleck. domi). Rud. 190 laborem. Naev. Trag. 11, 37 Dic quo pacto eum potiti. Enn. Ann. I 78 praedam. Adel. 871 patria commoda. 876 gaudia. Acc. Trag. 141, 40 plagas. 212, 590 sceptrum. Pacuv. Trag. 84, 56 e. l.